г. Санкт-Петербург          01.12.20
Уважаемые Партнеры!

С 1 декабря 2020 года STARTVOLT начинает поставки нового насоса омывателя для а/м:

 ГАЗ 3302 Н/О

Техническая справка
Данный стеклоочиститель комплектуется моторедуктором VWF 0329 (тип BOSCH) и

трапецией VWA 03216.

ПРИМЕЧАНИЕ: Указанный стеклоочиститель в сборе является потенциальным хитом
продаж и рекомендован к безотлагательному заведению в ассортимент, поскольку
применяется для популярных в России автомобилей.

Уникальные преимущества стеклоочистителей в сборе STARTVOLT

 Полная аутентичность по посадочным размерам оригинальному изделию

 Кадмирование всех рычагов трапеции значительно увеличивает срок службы данного
изделия

 Увеличенный срок службы – ряд конструктивных изменений, а также использование
исключительно высококачественных деталей позволяет значительно повысить
ресурс всех моторедукторов STARTVOLT

 100%-ный пооперационный контроль при производстве

 Расширенная гарантия – 2 года с момента продажи

Код Наименование № по каталогу Розница

30045
Стеклоочиститель в сборе для
а/м ГАЗ 3302 Н/О (VWA 03016)

60.5205100-20, 60.5205100-40 3120

С уважением,
Менеджер по маркетингу STARTVOLT      Губанов А. Ю.